



## **ESTADO DO CEARÁ**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

## RESULTADO DO JULGAMENTO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS № 00.011/2021-TP

a comissão permanente de licitação da prefeitura municipal de apuiarés — CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado de julgamento de abertura dos envelopes de documentos de habilitação realizada ao dia 12 de março de 2021, às 09h:00min, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, com fins da CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA CIVIL PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, ORIENTAÇÕES E PARECERES NAS FISCALIZAÇÕES E MEDIÇÕES DAS OBRAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS NO MUNICÍPIO DE APUIARÉS/CE. Após analises de julgamento efetuado pela comissão de Licitação, julgou-se HABILITADA as empresas: B FREIRE NETO COSNTRUTORA LTDA, com CNPJ nº 25.011.736/0001-96 e CONSTRUTORA ATHENA LTDA, com CNPJ nº 32.371.398/0001-14. Julgaram-se INABILITADAS a empresa F. J DE MATOS NETO ME, com CNPJ nº 20.160.697/0001-75. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações 8.666/93. Caso não haja interposição de recurso os envelopes das Propostas de Preços serão abertos no dia 24 de Março de 2021, as 16h:00min. O resultado do julgamento encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. Gomes da Silva, 99, Centro, Apuiarés/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone:(85) 3356-1347/ 9.9423-8090, no horário de 08:00h 12:00h pelo site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.php/licitacao/abertas. A COMISSÃO.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE MARÇO DE 2021.

## FATURAR PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA

QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

RELTON SOUSA DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL/ PREFEITURA DE APUIARÉS